CNPJ 46.634.622/0001-72

'Paço MunícijjaCMataCíno Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 15'l - Centro-CEP 18580-000-Telefax; (14) 3888-8100

E-mail;gabinete@pereiras,sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N.“ 074/2.024, de 09 de maio de 2024.

Nomeia Leiloeiro para proceder o Leilão de bens patrimoniais

inservíveis da Prefeitura Municipal de Pereiras, e dá outras

providências.
71

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEREIRAS, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições legais de seu cargo.

RESOLVE:

Nomear o servidor abaixo descrito para atuar como Leiloeiro

junto ao Leilão de bens patrimoniais inservíveis da Prefeitura Municipal de Pereiras,
declarados através da Portaria n° 073/2024 de 09/05/2024.

Art. 1

a) Calím Orlam Gonçalves, cargo Secretáiio Municipal de Agricultura e Meio-

ambiente, CPF/MF 312.365.388-97.

Art. T - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pereiras, 09 de iii^io-de''^024.
/

Prefeito Municipal

Publicada e afixada no áti io da Prefeitura Municipal de Pereiras/SP

Nelson da/SÍ

Chefe üÊ^^bíiiete

mor

I